РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРАВИТЕЛЬСТВО КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 21.09.2012

              г.Черкесск

      № 394
О внесении изменений в постановление Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 30.05.2012 № 210 «О мерах по мобилизации доходов в бюджет Карачаево-Черкесской Республики»

В целях повышения эффективности работы органов исполнительной власти Карачаево-Черкесской Республики по мобилизации доходов в бюджет республики Правительство Карачаево-Черкесской Республики
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
Внести в постановление Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 30.05.2012 № 210 «О мерах по мобилизации доходов в бюджет Карачаево-Черкесской Республики» следующие изменения:

1. Подпункт 3.1 пункта 3 постановления изложить в следующей редакции:
«3.1. Проводить работу по заключению соглашений о сотрудничестве с хозяйствующими субъектами, определенными как экономически и социально значимые, и представлять в Правительство Карачаево-Черкесской Республики дополнения в утвержденный перечень экономически или социально значимых хозяйствующих субъектов курируемых отраслей экономики.

На основании заключенных соглашений осуществлять мониторинг производственной деятельности хозяйствующих субъектов, оценку финансового состояния, налоговой базы и исполнения обязанности по уплате налогов.».
2. В приложении 3 к постановлению:
Ввести в состав комиссии по мобилизации доходов в бюджет Карачаево-Черкесской Республики при Правительстве Карачаево-Черкесской Республики Деккушева Руслана Борисовича – руководителя Государственной инспекции труда в Карачаево-Черкесской Республике — главного государственного инспектора труда в Карачаево-Черкесской Республике (по согласованию).

Председатель Правительства

Карачаево-Черкесской Республики

И.И. Кябишев